2                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2018 № 1169

г. Магадан

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В связи с упорядочением работы по присвоению почетных званий

города Магадана и поощрению от имени мэрии города Магадана,

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальные правовые акты:

1.1. В постановление мэрии города Магадана от 21.05.2015 № 1952 «Об

утверждении порядка присвоения почетных званий города Магадана, размера

и порядка установления ежемесячной денежной выплаты по присвоенным

почетным званиям города Магадана»:

1.1.1. Пункт 2.9 признать утратившим силу.

1.1.2. Пункты 2.10, 2.11, 2.12 считать пунктами 2.9, 2.10, 2.11.

1.2.  В постановление мэрии города Магадана 30.03.2016 № 823 «О

поощрениях от имени мэрии города Магадана»:

1.2.1. Пункт 3.6 признать утратившим силу.

1.2.2. Пункт 3.7 считать пунктом 3.6.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Развал

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                        Ю. Гришан